ções legais FAZ :;AMER, que a nmara Municipal de São Jose do Barrei-

ro aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei e 

ARTIGO les-  Fica o Executivo Municipal au 

torizado a abrir no setor Municipal competente, o crédito adicional. 

no valor de Cr$ 8.092.000,00 (oito milhões e noventa e dois mil *cru 

zeiro9 ) o  suplementar as dotações orçamentjrias constantes da Lei de 

::eios Vigente . 
PARÁGRAFO UNION  O credito obedecerá a clamo 

sificação institucional, econômica e programaica seguintes 

001 - Eepresentação do Presidente de mara ........,Cr e 150.000,00